
quarta-feira, 28 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00043 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

                                                                                                                                                                            
  
 
 
 
 
 
 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
   

TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2012 
Processo Administrativo n.º 104/2012 

  
 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia torna público 
aos interessados o Resultado da licitação, cuja abertura ocorreu no dia 28/03/2012, na sala da 
Comissão de Licitação, localizada na Pça. Plínio Dantas de Lima, 02 Lajedão – Bahia. Processo 
Administrativo nº 104/2012: Licitação Tomada de Preços por Menor preço global; Objeto: 
Aquisição de 500.000 (quinhentos mil) paralelepípedos para a construção, ampliação e 
conservação dos calçamentos de Ruas, Praças e Avenidas da Sede e Distritos pertencentes a 
este Município de Lajedão – Bahia, conforme Edital e Anexos.  Empresa Vencedora: 
PEDREIRA RESENDE – JOÃO RESENDE NASCIMENTO, com o valor global de R$ 
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 
 
Lajedão,28 de Março de 2012. 
 
 
 
 
 

Generino Batista França 
Presidente da Comissão de Licitação 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

DACC5535B4406D04024B47494A40E221


